
1 2  Щ 1 1 Ш

18 щевяш
По неде льник , 

12  февраля

ОРТ

6,00
9.00,

9.15
10.05
10.55
11.20
11.30 
12.10
12.50

14.45
15.20

15.40
16.00
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21.00
21.30
21.50
22.45

12.00, ^5,00, 18.00, 23.35 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Поле чудес».
«Человек и закон». 
Мультс^ильм.
«Угадай мелодию».
В эфире МТРК «Мир».
КВН. Международный фести ­
валь.
Мультфильм.
Мультсериал «Драконы под ­
земелий».
«Марафон-15».
«Звездный час».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«Джэм».
«Семь дней спорта».
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
«Час пик».
«Угадай мелодию».
«Мы».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«Операция».
«МЕТОД КРЕКЕРА».
«Загадки истории. Убийство 
Распф-ина».

23.45 «ПРОСТАЯ СМЕРТЬ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23,00 Вести.

Ритмика.
Всего понемногу. 
Музыкальный экспромт,
« Г л ;

8.35
8.50 
9.45 
10.00
10.50

ладиаторы».
Ключевой момент.

11.20 Милицейская хроника.
«Жил-был великий писатель» 
Созвучие.
Новая линия.
Д е л о в ая  Россия».
Там-там новости.

11.30
11.45 

_ .15
12.30 
116.05 
‘16.20
16.30 
17.20
17.40 
19.10 
20.25
20.35

21.45
22.35
23.30
23.35
23.40

Праздник каждый день. 
«Приглашаем на концерт».
От «винта».
1'Матч всех звезд НБА». 
Е-клуб.
Подробности.
«СВОЕВРЕМЕННАЯ СМЕРТЬ», 
Х/ф.
Без ретуши.
Репортер.
Река времени.
Автомиг.
«СПРУТ-5».

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 Программа телекомпании ТВН 
10.10 Азбука потребителя.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Телетур.
11.32 «ГЕРОИ НАШЕГО ВРЕМЕНИ»,

13.30 Музыка В12-ТУ.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».

II 6.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

! з .01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО-

Российские университеты

9.05 «Сказка о Мастере и волшеб ­
ном дереве».

9.25 Новая начальная школа.
9.55 «Истинное и видимое».
10.15 Н.С.Лесков. Передача 1-я.
10.45 Ноу-хау,
11.00 Итальянский язык.
11 .35  А ссоци ац ия  «Наше кино> 

представляет
1в.ЗО Час «Реалиста».
14.35 Великая американская приро ­

да.
1 5 .0 0  «Ф утб ол  с к в о з ь  годы» 

Н.П.Старостин.
15.45 «РЫЖИИ ЧЕМОДАН». Телес ­

пектакль.
16.45 Соседи по планете.
17.15 «Уроки Фемиды».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Анонс недели.
18.05 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «КРУГ ОБРЕЧЕННЫХ». Х/ф.
21.45 Мультфильмы на ночь.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 ^ е м е ч к о .
0.20 «Пилот-2».

«Петербург - 5 канал»

13.00, 16,30, 19.30, 22.45 Информ 
ТВ.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь
14.30 Путешествие по Востоку.
' ■ Ура, комедия! «БОЛЬШИЕ I 

НИКУЛЫ».
16.15 Стиль жизни,
16.40 Немецкая волна.
17.00 Европейский калейдоскоп.
17.30 Страсти-мордасти.
17.45 Приказано выжить.
18.00 Душа камня.
18.49 Маленькие звездочки.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРОМ В РАЮ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «НАВА>ВДЕНИЕ». Х/ф.
22.30 Э кспресс-кино.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.
23.20 ^елеком пакт» .

Т У -6

1.00 «Чаи-клуб».
10.30 ЩЕЖУРНАЯ АПТЕКА».

9.30 Диск-канал,
10.00 «Чай-клуб».

1 «Ш ------- ‘ '
11.00 Дорожный патруль.
11.20 Прогнозы  недели.
12.00 «МСТИТЕЛИ».
12.50 90 X  60 X 90.
13.05 «Фиту|ль».
13 15 «ВЫИТИ ЗАМУЖ ЗА КАПИТА­

НА». Х/ф.
«14.45 Аптека.

19.55 «Акулы пера». Эдуард Ханок.
20.50 Суперхоккей. СССР - Кг 

Москва, 1972 год.
Канада.

23.15 Катастрофы недели.
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Хранить вечно!»

В т о р н и к ,  

1 3  ф е в р а л я

6.00
9.00,

9.15 
10.05 
10.45
11.15

11.30
12.10
12.50

ОРТ

“1 гО оГ(5 °00 , 18.00, 23,50 Но ­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Мы».
«Смехопанорама». 
Мультфильм «Остров капита ­
нов».
«Угадай мелодию».
В эф ире МТРК «Мир». 
«ПРОТОВОСТОЯНИЕ». 3-я се ­
рия.

14.00 «Остров капитанов». Фильм 2-

14.10 «^Т.С.Н.»
15.20 Мультсериал «Драконы под ­

земелий».
15.40 «Кварьете «Веселая квампа-

Н И Я ” .

15.50 «Мультитроллия».
16.10 «Волш ебны й мир, или Сине,- 

ма».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «...До шестнадцати и старше»

17.30 «Семь дней спорта»
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик»,
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21.50 «ЧЕЛОВЕК-АМФИБИЯ», Х/ф,
23.30 «Москва - Кремль».
0.00 Оркестр Каунта Бейси в М ос ­

кве.
0,55 «Т.С.Н.»

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.40 Момент истины.
10.35 Музыкальный экспромт.
10.50 Ключевой момент.
11.20 Милицейская хроника.
11.30 «Отсветы».
11.45 «Волшебный школьный авто ­

бус».
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.15 Праздник каждый день.
16.25 «ОДИССЕЯ».
16.50 Месяцеслов.
17.55 Киноафиша.
18.10 Непопулярная тема.
18.25 Устами младенца,
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»,
20.25 Подробности.
20.35 «ВЕЛИКИЙ ШУ». Х/ф.
22.25 Сам себе режиссер. '
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Рек-тайм.
23.55 «СПРУТ-5».
0.50 Джаз-клуб.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9 .00 Новости (каждый час).
9.05 Программа телекомпании ТВМ.
10.10 Комильф о.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Кулисы.
11.32 «ТРИЖДЫ О ЛЮБВИ». Х/ф.
13.30 «Экспедиция».
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
1.23 Музыкальные новости В12-Т\/.

Российские университеты

9.25 Высшая школа.
9.40 «На 101-м километре». Д /ф .
10.30 Французский язык в действии.
11 .35  А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Новый старый мир.
15.05 Медицинские новости России.
15.10 «ФРАГИ - р а з л у ч е н н ы й  СО 

СЧАСТЬЕМ». Х/ф. 1-я серия.
16.15 Современные мемуары.
16.45 «Для сцены Кавказом  р о ­

жден».
17.15 Художник Ефим Новиков.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Большой ринг.
19.00, 22.00, 0.(50 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ДЕЛО ДОМИНИЧИ». Х/ф.
21.45 Мультфильмы на ночь.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0.20 Меломания: «ДАЙР СТРЭЙТС».

«Петербург - 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 йнформ-
тв.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «НАВАЖДЕНИЕ», Х/ф.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Телешансон.
17.30 «Три колеса, фолиант и ...»
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРОМ В РАЮ».
20.45 Телеслужба безопасности.
20.55 Театральный бинокль.
21.25 «КЛЯТВА». Х/ф. 1-я серия.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.
23.20 «КЛЯТВА». 2-я серия.

ТУ-б

9.45 Русское лото.
10.30 ЩЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Катастрофы недели.
12.00 «СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ».
12.50 90 X 60 X  90.
13.05 «АКАДЕМИЯ НИНДЗЯ». Х/ф.
14.20 «Сказка о попе и работнике 

его Балде». Мультфильм.
14.45 Аптека.

19.55 Скандалы недели.
20.25 Комедия «ВА-БАНК».
22.05 Ужасы Стивена Кинга.
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Ночной гость»: РВ1НСЕ.

С р е д а ,

1 4  ф е в р а л я

6.00
9.00

9.15
10.05
10.45 
11.20
11.30 
12.10
12.50

14.00
14.10
15.20 
15.40
15.50
16.10
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21,00
21.30
21.50

23.25
0,30
1.50 «I

ОРТ

«Телеутро».
12.0(5, 15.00, 18.00, 0.20 Но ­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Тема».
«В мире животных».
Мультфильм. 
«Уга— --------. гадай мелодию».
В эф ире МТРК «Мир». 
«ПРОТОВОСТОЯНИЕ». 4-я се ­
рия.
Мультфильм.
«ТС.Н.»
«Драконы подземелий». 
«Кактус и Ко».
«До-ми-соль».
«Зов джунглей».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА». 
«Тет-а-тет».
«Семь дней спорта»
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
«Час пик».
«Угадай мелодию».
«Чтобы помнили...» 
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«Операция».
«в о е н н о -п о л е в о й  р о м а н ».
Мелодрама.
«П^е^с-клуб».

"н о ч н о й  ВИЗИТ», Х/ф. 1 -я се ­
рия.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос,
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника.
11.45 «Волшебный школьный авто ­

бус»,
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия»,
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Чья сторона?
17.50 “ Никто не забыт».
17,55 Вас приглаш ает фирма.
18.10 «Параллели»,

18.25 Своя игра.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»,
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 От форте до пьяно.
22.10 Хоккей. «Динамо» - «Спартак». 

3-й период.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «А теперь об этом...»

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (кахщый час).
9.05 Программа телекомпании ТВМ.
10.10 «Фан-клуб» любителей теле­

сериалов.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Азбука потребителя.
11.32 «С ЛЮБИМЫМИ НЕ РАССТА­

ВАЙТЕСЬ». Х/ф.
13.27 «ВОЗМОЖНО, ОНИ СОШЛИ С 

УМА».
14.05 Музыка В12-ТУ.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
1.38 Музыкальные новости В12-ТУ.

Российские университеты

9.20 Темкины открытия.
9.35 «В объективе Германия».
10.35 Немецкий язык,
11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Ключи серебряные. Февраль.
15.05 «ФРАГИ - РАЗЛУЧЕННЫЙ СО 

СЧАСТЬЕМ». 2-я серия.
16.10 Компьютерный вестник.
16.40 Анатолий Рыбаков и его кни ­

ги.
17.15 «Свет добра твоего».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Автогонки.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «м о г у ч и й  КУИНН». Х/ф.
21.40 Мультфильмы на ночь.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0.20 Кафе Обломов.

«Петербург - 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ-
тв .

13.Т0 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «КЛЯТВА». Х/ф. 1-я серия.
16.00 Экспресс-кино.'
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Мультфильм.
17.10 Театральный бинокль.
17.40 «Матрешкины открытки».
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРОМ В РАЮ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Час мэра.
22.05 Блеф-клуб.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.
23.20 Хоккей. .ЮКА» (С-Пб) - «Се­

версталь» (Череповец). 3 -й

23.50
период. 
«ВЕГРУЮЩИЕ». Х/ф. 

■П/-6

9.40 «Деньги... Деньги? Деньги!!!»-
10.30 .ЩЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Скандалы недели.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50 90 X  60 X  90.
13.05 «ВА-БАНК». Х/ф.
14.45 Аптека.  ̂  ̂ ^

19.55 «Я сама». «Мне не везет в 
любви».

20.55 Комедия «ВА-БАНК II, ИЛИ ОТ­
ВЕТНЫЙ УДАР».

22.30 «Стиль».
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Мелодии любви».

Ч е т в е р г ,  

1 5  ф е в р а л я

6.00
9.00

9,15
10.05
10.45
11.30
11.40 
12.10
12.50
14.00
14.10
15.20
15.40
16.10
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21.00
21.30
21.50
23.40 
0.35 
1.25 
1.55

ОРТ

«Телеутро».
12.0(5, 15.00, 18.00, 0.25 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Чтобы помнили...»
«Клуб путешественников». 
Мультфильм, 

мак»
В эфире МТРК «Мир». 
«ПРОТОВОСТОЯНИЕ». 
К^льтфильм.

«Драконы подземелий». 
«Лего-го1»
«Тин-Тоник».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА». 
«Рок-урок».
«Семь дней спорта»
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
«Час пик».
«Лотто-миллион».
«Один на один».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«Операция».
«ЧТОБЫ ВЫЖИТЬ». Боевик. 
«Музобоз-93».
«т.С;.н.»
“Семь дней спорта». 
«НОЧНОЙ ВИЗИТ», 2-я серия.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.
10.05 «ОАНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника.
11.30 «Сретение Господне».
11.45 «Волшебный школьный авто ­

бус».
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Кенгуру.
17.50 Храм.
18.05 Ваш партнер.
18.25 Лидер-прогноз.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Джентльмен-шоу.
22.10 Клуб губернаторов.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Звуковая дорожка.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 Программа телекомпании ТВН,
10.25 Экопресс-камера.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Телетур.
11.32 «ПИРАТ ЧЕРНАЯ БОРОДА». X /

13.30 комильфо.
13.47 Музыка В12-Т\/.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫ Е ИСТО ­

РИИ».
1.38 Музыкальные новости В12-Т\/.

Российские университеты

9.10 Дирижер Борис Хайкин.
10.00 Ноу-хау: информация, люди, 

идеи.
10.30 Путешествие в страну испан ­

ского языка.
11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Чужие?..
15.05 «Николай Клюев. Последние 

страницы».
15.25 «ГУЛЯЩИЕ ЛЮДИ». Х/ф. 1-я 

серия.
16.30 Средняя школа сегодня.
17.00 «Фарфор Петербурга».
17.30 Маленький концерт.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Полчаса о теннисе.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ВОИНЫ АТЛАНТИДЫ». Х/ф.
21.45 Мультфильмы на ночь.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 ^ е м е ч к о .
0.20 «ЛЕННИ». Х/ф.

«Петербург - 5 канал

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ-
тв .

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Окорая помощь.
14.30 Ооветы садоводам.
14.40 «КЛЯТВА». 2-я серия.
15.50 Пой с нами.
16.15 Отиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.05 «Тихая поляна», «Лимпопо». 

Мультфильмы.
17.30 9-и фестиваль петербургско ­

го рок-клуба. Передача 1-я.
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРОМ В РАЮ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Поет Алена Апина.
21.15 В.Вересаев. «НЕВЫДУМАН­

НЫЕ ИСТОРИИ». Телеспек ­
такль.

21.50 «Золотой телец».
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.
23.20 Старое танго.

ТУ-6

9.15 «Мое кино» с Виктором М е ­
режко.

10.15 Ресторанный рейтинг.
10.30 .ЩЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50  90 X 60 X 90.
13.05 «ВА-БАНК II, ИЛИ ОТВЕТНЫЙ 

УДАР». Х/ф.
14.45 Аптека.

19.55 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.30 Спорт недели.
21.00 «ОДНАЖДЫ УКУЩЕННЫЙ». X/

22.40 <$10ЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Все это рок-н-ролл».

П я т н и ц а ,  

1 9  ф е в р а л я

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23,25 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПЙКАНКИ»,
10.05 «Один на один».
10.45 «Играй, гармонь!»
11.15 К^льтфильм.
11.25 «Пока все дома».
12.10 В эфире МТРК «Мир».
12.50 Телефильм «ПЕРВАЯ Л Ю ­

БОВЬ».
14.10 «Т.С.Н.»
15.20 «Драконы подземелий».
15.40 «Для всех поколений».
16.05 Ф и л ьм -ска зка . «ОСЛИНАЯ

ЩКУРА». ^
17.30 «Семь дней спорта»
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Дикое поле».
19.25 «Человек и закон».
19.55 «Поле чудес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ».
22.40 «Взгляд».
23.35 «ДОМ НА ХОЛМЕ». Триллер.
'  " "  «Се , ”

! ф И Л |

МАРТА»

1.05
1.35 Телефильм «БЛАГОЧЕСТИВАЯ

.«емь дней спорта».
- П А Г Г “

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника.
11.30 Торговый дом. «Ле Монти».
11.45 Мульти-пульти.
12.15 Новая линия.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Продленка.
16.50 Месяцеслов.
17.20 Танц-экспресс.
17.35 «ОТВАЖНЫЕ СЕРДЦА НЕ РАЗ­

БИВАЮТСЯ». Х/ф.
19.10 Мульти-пульти.
19.25 «ГТравительственные будни».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Анализы недели.
22.10 «Перпендикулярное кино»,
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Музыка всех поколений.
0.10 «1ДЛЯПА». Х/ф.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости .(каждый час).
9.(35 Программа телекомпании ТВН.
10.10 Азбука потребителя 
10.33 «Грандайзер».
11.32 «ЧЕРТОВА ДЮЖИНА». Х/ф.
13.30 Синемания,
14.05 Музыка В12-ТУ.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера,
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
1.38 Музыкальные новости В12-Т\/.

Российские университеты

9.30 «Я, Бомарше...» Передача 1-я.
10.30 «У нас в Британии».
11.00 Начинаем деловой английс ­

кий.
11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 М еждународный турнир по 

фигурному катанию.
15.35 «ГУЛЯЩИЕ ЛЮДИ». Х/ф. 2-я 

серия.
16.40 Минарет.
17.10 Амплитуда успеха.
17.30 Щанс.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ», 
18.30 Футбольный клуб. 
19.00, 22.0(3, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 ,00  «НОЧЕВАЛА ТУЧКА ЗО Л О ­

ТАЯ». Х/ф.

21.40 «ТЭФИ-96»: кто есть кто.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0.20 «ИНКВИЗИТОР: КОЛОДЕЦ И 

МАЯТНИК». Х/ф.
1.45 Эротические шоу мира.

«Петербург - 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ-
тв .

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.45 «Мегаполис. Экология боль­

шого города».
15.40 «Страсти по кофе». Муз', те ­

леспектакль.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Старое танго.
17.20 «Сказка за сказкой».
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРОМ В РАЮ».
20.45 Телеслужба безопасности.
20.55 «ЧУДО ВОЛКОВ». Х/ф.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.
23.20 «Парад парадов».
0.00 «МАКС, ЛКЗБОВЬ МОЯ». Х/ф.

ТУ-б

9.35 Жизнь Николая Лескова.
10.00 Ужасы Стивена Кинга.
10.30 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Спорт недели.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50 90 X 60 X  90.
13.05 «ОДНАЖДЫ УКУШЕННЫЙ». X / 

ф.
14.45 Аптека.

19.35 Вы - очевидец.
20.00 «МЕЛОЧЙ ЖИЗНИ».
20.35 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 

ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСО­
НА. СОКРОВИЩА АГРЫ». 1-я 
и 2-я серии.

23.15 Рок-легенды: Епс С1ар1оп.
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Транс-шоу Жан Поля Готье».

С у б б о т а ,  

1 7  ф е в р а л я

ОРТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 17.55, 23.30 Новости. 
10,30 «Не зевай!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
11.50 Играет Игнат Солженицын.
12.35 Худ. фильм «ДВА ФЕДОРА». 
14.05 Звезды мирового спорта в

Москве.
15.20 «Автомобиль и я».
15.40 «В мире животных».
16.20 «Америка с М.Таратутой».
16.50 «Бомонд».
17.10 «Умники и умницы».
18.20 «ТЕГЕРАН-43». Х/ф.
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ».
22.40 «Брэйн ринг».
23.40 «ГЕНРИ И ДЖУН»., Эротичес ­

кая драма.
1.55 «ИГРА ХАМЕЛЕОНА». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 «Вовкулакия, или Загадка до ­

ктора Никодима».
8.45 «ОДИССЕЯ».
9.10 Международный турнир по фи­

гурному катанию.
10.30 Парламентская неделя.
11.15 До Москвы - далеко.
12.00 Служба 299-00-00.
12.15 «Человек меняет кожу, или 

Жизнь и необычайные пре ­
вращ ения господин а  Цзян 
Цзинго». Часть 1-я,

13.10 «Поэт в России - больше, чем 
поэт».

13.40 Караоке по-русски-.
14.20 Де-факто.
14.35 ТОМИЛИ».
15.30 Сигнальный экземпляр.
15.40 Большой хоккей.
16.20 Пилигрим,
17.05 «Гладиаторы».
17.55 М еждународный турнир по 

фигурному катанию.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Субботний вечер с Романом 

Виктюком.
22.00 Аншлаг и Ко.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Программа «А»,
0.55 В гостях у «Киношока».

«2 X 2»

8.30 Валерий Майоров в Рязанском
ин ф орм а ц и о нно -р а звл е ка ­
тельном канале.

15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
0.15 Торговый дом «Мосэкопо».
1.38 Музыкальные новости В12-ТУ.

Российские университеты

9.10 Детская площадка.
9.55, 11.35, 13.00, 14.05 В гости ­

ной Семейного канала.
10.15 Домовладелец.
10.30 Домашние питомцы.
10.50 Нужные вещи.
11.1 о Медицина для вас.
12.00 Красиво шить не запретишь.
12.30 Космическая телеантенна.
12.40 «Пригласительный билет».
13.20 Пенсион.
13.25 «В семейный блокнот».
13.50 Юмориста вызывали?
14.35 «С полуслова».
15.15 Автоледи.
16.00 Время, портреты, судьбы.
16.15 «Дом моды»,
16.35 Фаэтон.
17.05 «Новости кино».
17.25 «Сокровища пирамиды».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Динозаврик по имени Динк».
18.30 «Дог-шоу. Я и моя собака».
19.00, Й.ОО «(Зегодня».
19.35 Вернисаж Ильи Резника: М ак­

сим Дунаевский.
20.05 «КРПО И УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 «ПАРК ГОРЬКОГО». Х/ф.
0.55 Третий глаз.
1.40 «Плейбой».

«Петербург - 5 канал»

10.00 Стиль жизни.
10.15 «Жак Риветт».
11.25 День рождения.
11.30 Сумма сумарум.
12.10 «Наобум».
12.40 «ЧУДО ВОЛКОВ». Х/ф.
14.30 «Еще одна Россия».
16.00 Театральная провинция, 
16,30, 19.30, 22.00 Информ-ТВ.
16.40 «ПЯТЬ НОКТЮРНОВ О НЕ­

ЖНОСТИ». Телеспектакль.
17.20 Студия «Вообрази»,
17.35 Цирковая программа.
18.05 «Не хочешь - не смотри».
18.50 Теле-граф.
19.10 Большой фестиваль.
19.55 Спортивная программа.
21.25 «Мебель с доставкой». Кри ­

минальная история.
22.20 «ИСПОВЕДЬ СОДЕРЖАНКИ». 

Х/ф.
23.45 Музыкальный рай.

9.05 «ЗОЛОТОЙ ТЮЛЕНЬ». Х/ф. 
10.40 «Подводная одиссея команды 

Кусто».
11.30 Раз в неделю.
12.00 «ФЛИППЕР».
12.55 Воен-ТВ.
13.25 Суперхоккей. СССР - Канада.

Москва. 1972 год.
15,50 Музыка кино: Спорт! Спорт!! 

Спорт!!!
16.00 «Я сама», «Мне не везет в 

любви».
17.00 «Звезды эстрады»: Группа «Ак­

вариум».  ̂  ̂ ^

20.00 «Раз в неделю».
20.35 «Фитиль».
20.45 «РЕМБО-2». Х/ф.
22.35 «МИСТЕР БИН».
23.05 «СТРАСТИ ПО АНЖЕЛИКЕ». X / 

Ф-
0.20 Дорожный патруль.
0.35 «Выше - только звезды!»

В о с к р е с е н ь е ,  
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8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00, 23.55 Новости,
10.25 «Пока все дома».
11.00 «Утренняя звезда».
11.45 «Из первых рук»
12.00 «Служу России!»
12.30 «Огромное небо». Песни Ос­

кара Фельцмана.
13.00 «Провинциальные истории».
13.25 «Курьер «Очевидного-неверо- 

ятного».
13,55 «Смехопанорама».
14.30 «ПИРАТЫ». Худ.-док.сериал.
15.20 «Тоска» Дж.Пуччини.
16.15 «Клуб путешественников».
17.00 «Как-то раз...»
17.15 «Легенды острова сокровищ», 

«Приключения Вуди и его дру ­
зей».

18.20 «Фэтбольное обозрение». 
18 .50  « П а р и ж ски е  тайн ы . Ж ан

Маре»,
19.35 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»,
20.00 Худ. фильм «НАПРОЛОМ».
22.00 «Воскресенье».
23.00 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО

«л у н н ы й  с в е т ».
0.05 «Любовь с первого взгляда». 
0.40 «ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИТАЯ 

СОБАКИ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Теремок.
8.45 Первый дубль.
9.00 Мировая деревня.
9.30 В мире авто- и мотоспорта.
10.00 Доброе утро, Европа!
10.30 Аты-баты
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
' '  Карьера.

«Челове!
Жизнь и необычайные пре ­
вращения товарища Елизаро­
ва». Премьера документаль­
ного фильма. Часть 2-я.

11.55 Ка|
12.25 «Человек меняет кожу, или

13.20 Футбол без границ.
14.20 «Не вырубить».
14.35 «ЭМИЛИ».
15.30 Книжная лавка.
16.00 ТОаровитый ослик».
16.10 Горячая десятка.
17.05 Юрий Яковлев.
18.00 «Чокнутый», «Винни Пух»,
18.55 Снимается кино
19.00 Колесо истории,
19.50 «Волшебный фонарь».
20.25 Международный турнир по 

фигурному катанию.
22.10 Телекросс.
22.25 У Ксюши.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Парижские встречи.
0.50 Лучшие игры НБА.

«2 X 2»

8.43 Мой чемпион.
9.00 «С 9 до 11».
11.00 Новости (каждый час).
11.05 Степ.
11.35 Клуб кладоискателей.
12.10 «Двенадцатая ночь».
12.38 Музыка В12-ТУ.
13.05 «Все для смеха».
13.25 Кулисы.
14.05 Фан-клуб любителей телесе ­

риалов. 
' Г̂ о14.27 Гонки на выживание.

15.05 Синемания.
15.37 Прикосновение к запаху.
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
I .  23 Музыкальные новости В12-Т\/,

Российские университеты

9.10 Детская площадка.
10:00, 11.35, 14.05, 17.20 В гости ­

ной Семейного канала.
10.20 Вернисаж.
10.35 Удачный день.
10.40 Консилиум.
I I .  10 Полезные советы.
12.00 В двенадцать пополудни.
13.35 ТВ-клуб охотников.
14.35 Телеигра «С полуслова». Ф и ­

нал.
14.50 Графоман.
15.05 «Имя П уш кинского Дома...» 

Передача 3-я.
15.35 М еждународный турнир по 

фигурному катанию.
16.20 «Бурда моден» предлагает...
16.50 Подъем переворотом.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня»,
19.30 «Овация».
20.00 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Итоги.
22.10 «УБИЙСТВО В ВОСТОЧНОМ 

ЭКСПРЕССЕ». Х/ф.
0.30 Лучшие цирки мира. Часть 2-

«П е те р б у р г- 5 канал»

10.00
10.20

11.45
11.50 
12.20
12.50
14.00
14.15

15.25
15.45
16.30 
16.55

19.00
19.30
19.50 
21.35 
22.05
22.30
23.15

Стиль жизни.
«КОГДА Я СТАНУ ВЕЛИКА ­
НОМ», Х/ф.
День рождения.
Храм.
Слово депутатам.
Хит-парад «Телекомпакта». 
Страсти-мордасти. 
Классическое шоу из М ари ­
инского театра.
Золотой ключ.
Бросайка.
Мультфильм для взрослых. 
Чемпионат Италии по футбо- 
'П'-
Пой с нами.
Информ-ТВ.
Ура, комедия! «ДЕЖА-ВЮ». 
Телешансон.
Международное обозрение. 
Ноу смокинг.
«с н а й п е р ». Х/ф.

Т У-6

АУДИТОРСКИЕ ПРОВЕРКИ И ЗАКЛЮЧЕНИЯ
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н А Я  О П Т И М И З А Ц И Я  Н А Л О Г О В Ы Х  П Л А Т Е Ж Е Й
П озволят Вам изб еж а ть  потерь  с р е д ств  и ш траф ны х с а н кц и й  ГНИ

АО, 0( Х) . СП " П О Д  К .Л 1 Ю Ч "
С Р О Ч Н О !

Создание и реорганизация. Ведение дел в Арбитражном суде, 
НОВЫЙ КОМПЛЕКТ ДОКУМЕНТОВ АО для приведения 
Устава в соответствие с требованиями закона "Об акаион,ерных обществах"

.Ост. Пл.Театрагьная,ул. Тс1лсгопо 1,каб. 215. т. 7/4' 38-0Э,43-75-‘̂ . ,
«1Я  ̂ ’ УпойВЛенир юсгиц»*< Админиктрацик Липеияом обл. КК 000992 МФ РФ.___

МАГАЗИН-САЛОН «АУДИО/-ВИДЕО»

11к?т ха. в шт оком

У  низкие цены 
у  годовая гарантия 

у  скидка пенсионерам  
у  скидка д л я  п о с т о я н н г ы е к  клиентов.

ва ^
1 н вп р о т е  Ц е т р в я ъ и о а } р ы н к а  а  даакии и нспт ут а  «Граж яанпровкт »). 

Мм рабогасм с 9 .0 0  д а  1 9 .0 0  баз пор^ыаа я вы хаш иы *.

0 т

^ ГАЗИ Н  С№ А -ВЙ Д |

ПРОД ОЛ Ж АЕТ  П РО Д АЖ У  

И М П О РТ Н О Й  ВИ Д ЕОТ ЕХН И К И .

Ц е н ы низк ие ,  форм а оплаты любая .

А д р е с :  г .  Л и п е ц к ,  у л .  Т о л с т о г о , 1 (о с т .  « Т е а ф а л ь к а ! ^  

п л .) | ,  з д а н и е  м а г а з и н а  « С к а з к а » ) .

^Подлежит обязательной ос^тифмрщ^и.

" . .  .Я ’ Не ^ Н л м  

б м м и е ,

Н  ъ н л м  г м  л о г м е . . .

о . э .

396060, г.Липецк, 
ул .Л ти н а, 23 
Тел./фвкс (0742) 72-06-61

Фирма 
ОФИС

э л е к т р о н и к е

К Е З  П Р О Б Л Е М !
Компьютеры;
Локага.ныв сети; 
Копиромльны е аппиреты; 
Телеф аксы ,. телефоны, 
офисные АТС; 
Калькуляторы;
Банковское оборудование; 
Компьютерные аксессуары; 
Расходные материалы.

Консультация, гарантия, 
установка, сервис.

П о д л е ж и т  о б я за т е л ь н о й  с е р т и ф и к а ц и и

СПЕЦ1ЛДЛ1ЙЗИРОВДННЫИ м д г д з и н  « д в т о з д п ч д с т ь »
п р и г л а ш а е т  л и п ч а н  и  гост ей  г . Л и п е ц к а  к  с е б е  за п о к у п к а м и .

У НАС ВЫ МОЖЕТЕ КУЛКТ1| ОПТОМ И 0 РОЗНИЦУ ЗА НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ;
релли-Зима» (Турция), «БЛ», «БЦ», М - 

122, «Ралли», «рух;кая  Зима», «Таган­
ка» Я-425. Я-426 и т. д . (Россия) -  80 

наименований автопокрыш ек.
колесные диски (УАЗ, ГАЗ. ВАЗ, 

ЗАЗ. «Ока») эм алированные, кованые, 
катаные;

масла отечественного  и имп. п ро ­
изводства («Шелл», «Кастрол», «)(ни- 
кал-'76». «Уфа», «Рояле»);

охлаждаю щ ие ж идко сти  отвч. и 
им п. пр-ва;

литературу по рем онту и техни ­
ческому обслуживанию  отечественных 
автомобилей {ш ирокий выбор).

кузова а/м  ВАЗ 1-111 комплектности; 
кузовные детали (двери, крылья, пане ­

ли, стойки и т. п.);

двигатели в сборе 2108, 21083; 2121-3 ; 
2103; 2106;

блоки цилиндров;
рем . комплекты  различны х узлов и а г ­

регатов а/и ВАЗ;
мосты  в сборе 2103; 2105: 2106; 21213; 
оптику, приборы , датчики, электропро ­

водку;

аккум уляторны е батареи 15 видов (7 
стран изготовителей);

автопокры ш ки зим него  и летнего  сезо ­
на (ш ирокий вы бор) для автом обилей ГАЗ, 
УАЗ, ВАЗ, (М осквич), ЗАЗ, (Ока) различны х 

ф ирм «Нокия» (Ф ин.), «Кудиер» (Канада, Гер­
м ания), «М атадор» (С ловакия), «Контакт» 
(Германия), М иш елин (СЦз.'

П о д п е х и т  о б я за те л ьн о й  св р л ц )и « а ц и й  

Цены приемлемые.

Товары о т  заводов-изготовитолей,«Контакт», «Пи- 

Ждем вас по садресу:
г. Л и п ец к, ул . Гагарина, 103 А (р-н ж /д  вокзала).

Лицензия № 690 о т  9.06.95 г. выдана отделом лицензирования администрации области,

Банк продавт оптовые партии 
наличной ш к л ы  по ныпчрюиу курсу.

Прямые поставки из США НОВЫХ 

супюр. ДплыкапоМост.

Банк расположен в/районе 
Павелеикото вокзала. 

Телефоны в Москве: (09.5) 
958-6064 , 95 8 -6 9 5 0 , 9 5 8 -2 4 0 8

К АГ^ К  Х Е К О Х
А ц А ю п а е Д

_______ Реа1ег______ _

Фирма «Синтал-Л»
Уполномоченный дилер 
фирмы НАNК ХЕКОХ 
предлагает к поставке 

всю гамму 
копировально- 

множительной техники 
фирмы КАNК ХЕКОХ.
П одл еж ит обязательной  сертиф ика ц и и .

Заявки на поставку принимаются по телефонам:
(0 7 4 2 ) 7 7 -8 9 -2 5 , 2 6 -5 3 -7 0 .

- - - А

9.40 «Ветер в ивах». 
10.05 «ЗОЛУЩКА». Х/ф. 
1 1 .3 0 '------------  -  -

12.00
12.30

13.20
14.20

Утреннее шоу с Л еонидок' 
Леикиным.
ГТрогнозы недели. 
«Подводная одиссея командь1 
Кусто».
«Акулы рер.э»._Эдуавд Ханок

20.15 «Фитидь»,...... .
20.25 «Моя исТорито': Михаил Лю 

бимов.
21.25 «РЕМБО-3». Х/ф.
23.20 «Партийная зона».

М агазин « М Е В Е Л Ъ ^
продает  все виды  м еб ел и  \ 
от ечест венного и  им п о р - 1 
т ного производст ва (ор-\^  

ганизована  д ост а вка ).

Адрес: Н ЛМ К, 9  М ая, 14  (оста ­

новка  «Липецкетрой» /предпослед- 

'  - 1  № №  2 2. 2 7 , 30). 1няя^, а в т о ^

Х Е КО Х  5220 _:765$

5310, 5316, 5317 и др. /

ШИРОКИЙ ВЫБОР ОФИСНОГО О БОРУДОВАНИЯ

<Ц«АА ОР1И«»11*«>СеАН ПЛ«По60Д*Д 8| (4 щж)


